АДЛМНИС TPAIdИ'I КРА СЕО СТРЕ ЛrЬ СК ОГ О СЕ ЛЬ СК ОГ О
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

}{Ь /6I/
пос. Стрелка

о вrrесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюк.*о.о районаот 19 декабря 201б года ль 481 <<Об утвержде}Iии административного

регламента предоставления муцици п альной услуги <<Выдача разрешлений
на право организации розIIичного рынка>>

на основании протеста прокуратуры Темрюкского района от з0 иrоня20|7 года N9,7-02l20I7, в соответствии с постановлением Правителъства
РоссийскоЙ Федерации от 26 марта 20Iб года JФ 2Зб (о требованиях к
предоставлениЮ В электронной форме государственных и муницип€шьных
услуг>постановляю:

1, Внести в постановление администр ациикраснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 19 декабря 20]16 года м 481 (об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги <выдача разрешений на право организации розничного рынка))следующие изменения:

1) пункт 2.9.З приложения к постановлению изложитъ
следующего содержаншI:

<<2,9,з" Не допускается отказ в приеме запроса и иных документов,необходимых для предоставления услуги, в случае, если запрос и документы,необходимые Для предоставления услуги, поданы В сOответствии с
информацией о сроках и порядке предоставления услуги, опубликованной на
единоМ портале, порталаХ услуГ и официальном сайте.>>;

2) гryнкТ 2.I2 приложения n ,rо.ru"овлению изложитъ в новой редакцииследующего содержания:
<<2,|2, Не допуокается отказ в предоставлении муниципальной услуги, вслу{ае, если заявление и документы, необходимые дJuI предоставления

муниципалъной услуги, поданы в соответствии с информацией о сроках и
IIорядке предоставления услуги, опубликованной на едином портале,
портаJIах услуг и официальном сайте.>>.

2, ГлавНому спеЦиаJIисту администрации Краснострелъского сеJIьского
поселения Темрюкского района Т.А.Коркишко опубликоватъ настоящее
постановление в средствах массовой информации и р€lзместитъ на официальном

в новой редакции

ООО (Рсдш{шшФш (ТмБ),1сп. 5_27-54 0-L1б г. з, 72l, т, 1_500

сайте администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района в информационно_телекоммуникационной сети <<Интернет>>.з. Постановление всту'rает в силу со дня его официалъного
"опубликования.

Глава Краснострельского
поселения Темрюкского райо С.А.Глущенко

Бш{иЙ
ФтдЕ,]т